
Odběrate]-:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení. nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: oo064-203
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

23407o7
357061
09.10 .2o2o

Dodavatel: Te].:
Fax:

Mediatrade s.r.o.
Poliěná 34
757 01 Poliěná

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

přejírnka zboží po-Čt 6:00

-Objednáváme u Vás:

Dodejte na adresu:
SZM E:l{ Motol
Komunikaění- uze1 ,2D

až 18:00 , Pá 6:00-15:00

2LoL/72 Interní klinika vK 2.LF atiEl!{ Moto]_ - endoskopie
l

Název Poěet

1 Retrieval Basket sterile 30x10,35x10
álKs 2L

23Ocm 20 Ks
2 ot3,44

2 Single Action Stent Introducer System 10FR
álKs 43

20 Ks
1 258,40

3 BiJ.iary DiJ.ator 7

álKs
FR' steri]-e

47
10 Ks

1 057,06

4 Esophagea1 Di]-ator-SingJ-e
álKs

Use sterile
61

1Ks
2 oL3,44

5 Naso BiJ.iary Drainage Catheter 10Fr, 250cm
álKs 66

5Ks
93L,22

celkem bez daně:
Celkem s daní:

68 328,o5
82 676,94

[ [INŤ2340707] ]

Dodávaný materiáJ- musí být v souJ-adu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí srťlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Fa,ktura musj_ splňovat všechny náležitosti dané"zár<8ňérn é.295/20,04 Sb. a Jl
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faii'tur je 60 dní. ,,

Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objedrrávky, jinak zbOŽÍ
nemúže být převzat-o a fáktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení
Žaaame obratem o zasLání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objedrrávký v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l

(\



zákolna 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není_li dohodnuto jínak, považujte objednávku newyřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujedrrání se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2oL2 sb.)

t\

,|,

, t-


